



15 Nisan 2010 Perşembe

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

16 Nisan 2010 Cuma

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

2 Nisan 2010 Cuma

Adana Şube tarafından "Enerjide Dışa Bağımlılık Paneli" düzenlendi. Adana Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Erdal Taş'ın açılış konuşması ile başlayan ve 55 öğrencinin katıldığı panelde Oda Teknik Görevlisi Koray Tuncer bir sunum yaptı.

7 Nisan 2010 Çarşamba

43. Dönem Genel Kurulu öncesi OYK Başkanı Emin Koramaz, BirGün gazetesi ile kriz, TMMOB, MMO ve Genel Kurul süreci üzerine bir söyleşi yaptı.

8 Nisan 2010 Perşembe

TMMOB Kaynak Çalışma Grubu birinci toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıya Odamız adına OYK Sekreteri Yunus Yener, Zafer Filiz, Oda Teknik Görevlileri Mahir Ulaş Akcan ve Yusuf Şahin ile Metalurji Mühendisleri Odası'ndan Hüseyin Savaş ve Gemi Mühendisleri Odası'ndan Mahir Genç katıldı.

10 Nisan 2010 Cumartesi

Makina Mühendisleri Odası 43. Genel Kurulu İMO Teoman Öztürk Salonu'nda yapıldı. Genel Kurulun seçimler kısmı ise 11 Nisan'da Oda Merkez salonlarında yapıldı. 74 bin 831 üye içinde her 100 üyeyi bir delegenin temsil ettiği Genel Kurul seçimleri, 779 delegenin 691'inin ka-

tılımla yapıldı. Seçimlerde Oda Yönetim, Onur ve Denetleme kurulları ile Odayı TMMOB Genel Kurulu, Yönetim Kurulu, Yüksek Onur ve Denetleme kurullarında temsil edecek 100 delege seçildi.

14 Nisan 2010 Çarşamba

BirGün gazetesinin 7. kuruluş yıldönümü, Ankara büroda düzenlenen bir kokteyle kutlandı. Kokteyle Oda adına; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sekreteri Yunus Yener, Oda Basın Danışmanı İlhan Kamil Turan ve Emin Koramaz katıldı.

16 Nisan 2010 Cuma

► OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener, Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ve Oda Enerji Çalışma Grubu Üyesi H. Caner Özdemir Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nu (EPDK) ziyaret etti.

► OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener, İzmir Şube Sekreteri Melih Yalçın, Samsun Şube Başkanı Kadir Gürkan, Samsun Şube Başkan Vekili Özkan Er ve Samsun Şube Sayman Üyesi Aycan Türkel, Bayındırlık ve İskan Bakanı Samsun Milletvekili Mustafa Demir'i makamında ziyaret ettiler. Görüşmede Binalarda Enerji Performans Yönetmeliği'nde yapılan değişiklik ve teknik uygulama sorumluluklarında karşılaşılan sorunlar ile 2011 yılında yapılması öngörülen 4. Tıbbi Cihazlar İmalat Sanayi Kongre ve Sergisi için görüş alışverişinde bulunuldu.

17 Nisan 2010 Cumartesi

OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi (DEK TMK) tarafından düzenlenen toplantıya katıldı.

21 Nisan 2010 Çarşamba

► OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, OYK Üyesi Bünyamin Aydın

ve OYK Yedek üyeleri Osman Tezgiden, Çağdaş Akar ve Harun Erpolat TMMOB'yi ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ile bir süre görüştüler. Görüşmede TMMOB Genel Sekreteri N. Hakan Genç de hazır bulundu.

» OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Maden Mühendisleri Odası ve İnşaat Mühendisleri Odası'nı ziyaret ederek, Odalar arasındaki işbirliği ile ortak üretme kültürünün geliştirilmesini ve güncel konuları görüştüler.

22 Nisan 2010 Perşembe

» OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Şehir Plancıları Odası'nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Necati Uyar ve Yönetim Kurulu üyeleri ile görüştüler.

» Çevre Mühendisleri Odası Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Gölge, Şube Saymanı Elif Bulut, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ali Uslu ve Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Sinan Sürmeli, OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman ve OYK Sekreteri Yunus Yener'i ziyaret etti.

24 Nisan 2010 Cumartesi

X. Ulusal Tesizat Mühendisliği Kongresi (TESKON) Düzenleme Kurulu birinci toplantısı İzmir Şube'de yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Yedek üyeleri Barış Levent ve Osman Tezgiden ile Emin Koramaz katıldı.

27 Nisan 2010 Salı

» OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, OYK Üyesi Baki Çınar ile OYK yedek üyeleri Çağdaş Akar ve Osman Tezgiden, Metalurji Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası ve Elektrik Mühendisleri Odası'nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu üyeleriyle bir süre görüştüler.

» Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

28 Nisan 2010 Çarşamba

» OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği Günü nedeniyle "Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği Günü Ülkemizin İş Sağlığı ve Güvenliği Politikalarına Dair Uyarıcı Olmalıdır" başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

» OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda Hukuk Danışmanı Şirin Aykul, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Genel Müdür Kasım Özer ve Müdür Yardımcısı Dr. Rana Güven ile Çalışma Genel Müdürlüğü Genel Müdürü Ali Kemal Sayın ve Genel Müdür Yardımcısı Kasım Afşin'i ayrı ayrı ziyaret ederek İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği ile Ağır ve Tehlikeli İşler Yönetmeliği üzerine görüşmelerde bulundu.

» OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Gıda Mühendisleri Odası'nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı R. Petek Ataman ve Yönetim Kurulu üyeleri ile görüştüler.

29 Nisan 2010 Perşembe

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar bir basın açıklaması yaparak Makina Mühendisleri Odası'nın Taksim ve bütün I Mayıs alanlarında olacağını duyurdu.

30 Nisan 2010 Cuma

» 43. Dönem Genel Kurulun ardından OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Petrol Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kul ve Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret ederek karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.

» OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Jeoloji Mühendisleri Odası'nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Dündar Çağlan ve Yönetim Kurulu üyeleri ile görüştüler.

» OYK Sekreteri Yunus Yener, Türk Kaynak Teknolojisi Akademisi 2. Genel Kurulu'na katıldı.